【2025135】闽江学院2024-2025学年
“文明班级”候选名单公示
[bookmark: _GoBack]
根据《闽江学院本科生奖励办法（修订）》（闽院学〔2022〕15号）及《闽江学院关于做好2024-2025学年“文明班级”评选工作的通知》的有关规定，经各学院择优推荐、公示无异议，学生工作部复核，校奖励评审委员会审议，现将闽江学院2024-2025学年“文明班级”候选名单予以公示。公示期内欢迎群众来电、来访、来信反映情况。
公示时间：2025年6月27日至2025年7月1日
联系电话：0591-83761158（学生工作部）
0591-83761523（纪检监察室）
电子邮箱：83761158@163.com

附件：闽江学院2024-2025学年“文明班级”候选名单

学生工作部
2025年6月27日

附件

闽江学院2024-2025学年“文明班级”
候选名单（34个）

一、新华都商学院（5个）
2022级工商管理（闽台合作）2班
2023级工商管理1班
2023级会计学（闽台合作）1班
2024级工商管理（闽台合作）1班
2024级会计学（闽台合作）1班
二、国际数字经济学院（2个）
2023级电子商务1班（中外合作）
2024级电子商务1班（中外合作）
三、经济与管理学院（4个）
2022级财务管理1班
2023级税收学1班
2024级物流工程1班
2024级旅游管理（专升本）
四、人文学院（2个）
2022级汉语言文学（师范）2班
2023级汉语言文学（师范）3班
五、外国语学院（1个）
2023级英语（师范类）2班
六、法学院（1个）
2023级法学1班
七、新闻传播学院（2个）
2024级闽台广告1班
2024级广告学1班
八、美术学院（3个）
2023级视觉传达设计1班
2024级环境设计2班
2024级视觉传达设计2班
九、蔡继琨音乐学院（1个）
2023级音乐学（师范）1班
十、服装与艺术工程学院（2个）
2024级服装与服饰设计2班
2024级纺织工程2班
十一、计算机与大数据学院（3个）
2023级数学与应用数学（师范）1班
2023级人工智能1班
2024级软件工程2班
十二、物理与电子信息工程学院（3个）
2022级物理学（师范类）1班
2023级物理学（师范类）1班
2024级电子科学与技术1班
十三、材料与化学工程学院（2个）
2022级化学（师范类）1班
2022级高分子材料与工程2班
十四、地理与海洋学院（3个）
2022级地理科学（师范类）
2023级地理科学（师范类）
2024级测绘工程3班